Non potestis deo servire et manere. Au-  
diabant autem omnia hec phisi qui erat  
anari et deridebant illum. Et erat illus **ho**  
estis qui iustificatis uos coram hominibus?  
deus autem nouit corda nostra. quod non hominibus  
alium est abholatio est ante dominum. **L**ex et  
propheta noster ad iohannem. Ex eo regnum dei  
euangelizatur. iomnis in illud uim fa-  
cit. facilis est autem celum et terra perire.  
quoniam de lege unum apicem cadet. Et iomnis  
qui dimittit inuidem sua. redit altere  
ram mechat. et qui dimisssam auro.  
dedit mehat. **H**omo quidam erat omnes  
et inducens puerum et bisso. et plabat  
cottidie splendide. Et erat quidam men-  
ditus nomine lazarus. qui iacebat ad ia-  
niam eius uiceribus plenus. capiens  
saturari de uitis quae cadebant de mala di-  
uis. et nemo illi dabant. **H**oc canes ue-  
mebant. et ingebat uictu eius. scilicet  
eau ut moreretur mendicemus et paret  
ab anglis in sim abrahe. **M**oribus  
eau et uiues. et sepultus est in inferno.  
**E**lenans autem oculos suos cum esset istore  
meus. uidit abraham a longe et lazarus  
similis eius. Et ipse clamans dicens. pater  
abraham misere mei. et mire lazaru.  
ut intingat extremitum digiti sui iac-  
ut refrigeret linguam meam. quod timor  
hac flama. Et dixit illi abraham. fili  
recordare quod recipisti bonum tua et  
lazarus similiter mala. **S**icut uicibus  
solatur. tu uero crux tui. et in hunc ob-  
iectum nos tuos choas magni firmatus  
est ut huius qui uolunt hic transire ad nos  
non possint. neque inde hinc transire  
potest. **R**atio ergo te pater ut multas eum  
in domum pris mei. heo enim quicquid fratribus  
ut testetur illus ne et ipsi uiciant in locu-

hunc tormentorum. Et erat illi abraham.  
Hunc moysen et propheta audiunt illes.  
Et ille dicit. Non pro abraham. sed si quis  
ex mortuis uenit ad eos. primam agent.  
Ait autem illi. Si moysen et propheta audi-  
unt. neque si quis ex mortuis resurget  
**E**t ad di **XVI** erit creden-  
**C**stipulos suos ait. Impossibilito  
est ut nueniant scandala. **V**eau illi  
quoniam neum. **V**tilius est illi si lapsus  
molaris uponatur circa collum eius.  
et putatur in mare. quoniam ut scandali  
zetur de pusillis istis. **A**ttendite  
nobis. Si peccauimus fratres nre pauculum.  
Et si priuam egerit. dimittite illi. Et  
si septies in die peccauimus in re. et si sep-  
ties in die omnis fuit ad te dices. pe-  
nitentia mea. dimittite illi. Et dixerunt  
apostoli. Adauge nobis fidem. dixerit  
autem dominus. Si huius fidem sicut et  
num synapis dicens huic carboni  
moro. eradicare et transplantare.  
in mare. et obediret nobis. **Q**uis autem  
uirtus huius seruum arante aut pasce-  
tem boues. qui regresso de agro dic  
illi. statim transi tecumbe et in dicas  
ei. para quod cencemus et peringe te et mi-  
nistra in donec manducemus. et bibamus  
et post hunc tu manducabis et bibabis.  
**S**icutque grana huius seruo illi. quod fecit  
quod impaniat. Non puto. **H**ic seruo  
cum fecitus est que precepit sibi nobis.  
dicite. Serui uirtutes similes. quod debemus  
facere fecimus. Et scilicet dimis uer in  
ursum transiebat per meadow samaria  
et galileam. Et cum ingressetur quod  
da castellum. occurset ei de te uiri  
ipsi. **Q**ui secundum a longe et lenauo-  
runt nece dientes. **I**hesu pector.

musica

uice nra. Quis ut uidet  
oblitus uos sanctos. Et  
ment mundati sunt. **V**er  
us uirtus quod numdat est  
et am magna uoce magne  
et credit in faciem ari per  
agrus. Et hoc erat samaritanus  
spondens autem ihesu dixit. **N**on  
mundati sunt. Et non est ubi  
inventus qui reduceret et dar-  
et nisi hic alienigena. Et  
hunc uade quod fides tua te  
cum integratus autem apostoli  
non regnum dei trudit eis  
ment regnum dei cum obse-  
non dicitur. ecce hic autem  
ecce enim regnum dei in me. ne  
ad discipulos suos. **V**enient  
ceteris inde unum diem  
inindebitis. Et dicent  
huic ecce illuc. **S**olite me  
nam. Nam sicut fulgur  
de scelto. ea que se colo-  
rit et filius hominis in  
primum aut optet illi mul-  
tiplicata generatione ha-  
bitat et multiplicat no[n] ita eri-  
bi filii hominis. Et ceteri  
uoces ducebant et dabeban-  
tas usq[ue] in diem qua in  
martham. et uenit dilectus  
duo omnes. **H**uius scilicet est  
loch. cibabant et bibabant  
et uenabant. plantabant  
bant. Quia die autem exire  
mas plant ignem et sup-  
pono et omnes perdidit. **H**oc  
erat quod filius hominis  
nullus uo qui fuit in tempore

misere nři. Quos ut uidit dñe. Ite ostendite uos sacerdotibz. Et sc̄m ē dū trent mundati sunt. Vnus aut ex ill' ut uidit q̄ mundat ē. regressus ē cum magna uoce magnificas dñm. Et cecidit in faciem an̄ pedes ei grā agens. Et hic erat samaritan. Re spondens an̄ ihe dixit. Nonne dece mudati sunt. Et noue ubi s̄. si o īuentus qui rediret i daret glam do. nisi hic alienigena. Et ait illi. Surge uade. q̄ fides tua te saluū fecit. Intrigatus an̄ a phiseis qn ue nit regnum dei. uidit eis i dñe. si o uenit regnum dei cum obseriatioē. neq; dicent. ecce hic aut ecce illic. Ecce enim regnum dei in b̄ nos ē. Et ait ad discipulos suos. Veient dies an̄ desideris inde unū diem filii hoīs et n̄ indebitis. Et dicent uob̄. Ecce hic. ecce illic. Nolite ure neq; sedete minū. Nam sicut fulgur coruscans de s̄ celo. i ea que s̄ celo sūt fulg; ita erit filius hominis in die sua. Primum an̄ optet illi multa pati i repbari a generatione hac. Et sicut sc̄m est in diebz noe. ita erit et in die bz filii hominis. Et cebant ex bibebet. uxores ducebant i dababant ad mptias. usq; in diem qua itrauit noe martham. i uenit diluvium i pedit omnes. Huius sc̄m est in diebus loth. cedebant i bibebant emebat et uendebant. plantabant edifica bant. Qua die an̄ exiit loth a solo mis pluit ignem et sulphur de ce lo et omnes pedit. Hec hec erit qua die filius hominis reuelabz. In illa hō qui fuit in teo euasac̄

in domo. ne descendat tolle illa. Et qui iagro similit n̄ recebat retro. Memore estote uxoris loth. Quicmq; q̄sierit aiām suam saluām face p̄det illam. Et quicmq; p̄didit illam multitudinem. Dico uob̄. In illa nocte erunt duo in leto uno. unus assumetur i alti relinqutur. Due erunt molentes unum. una assumetur. i alii relinqutur. Duo in agro un̄ assumetur i alii relinqutur. Rendentes ditunt illi. Vbi dñe. Qui dñe eis. Vbicunq; fuit corp̄ illuc aggredi. Dicobat XVII tur aquile. Dan̄ et pabolam ad illos qm oꝝ. semp orare et n̄ defice dicens. Iudex q̄ dampnerat in quadam ciuitate qui dñm n̄ timebat. i homine n̄ reiebatur. Vi dua an̄ quedam erat ciuitate illa et ueniebat ad eum dicens. Undica me de adulatio meo. Et nolebat p̄ militū tpe. Post hec an̄ dñe in m̄rā se. Et si dñ n̄ timeo. nec hoīem n̄ reuocor. tu quia molesta est mihi hec iudicia. undicabo illam. ne i nouissimo ueniens surgillet me. Ait aut dñs. Audite quid index iniquitatis dicit. Os an̄ nō faciet uindictam eiōr suor claman tuū ad se die ac nocte. et paciam habet milles. Dico uob̄ q̄ cito faciet uideam illor̄. Verunt̄ filius hoīs ueniens. putas inuenies fidem in terra. Dñe an̄ ad quosliba qui in se dfidebant tamq; iusti. i asynabant ceteros pabolam istam. Duo homines ascenderunt i templū ut orarent. unus phiseus. et alii publicanus. Phiseus stans. hec apud se orabat. Os grā ago tibi q̄ n̄ sim sicut certi hominū raptiores. iusti adulti. uelut enam

hic publicamus. Jeuno bis in sabbō.  
decimas eo omniū que possego. Et pu-  
blicamus alonge stans nollebat cōfō  
ad celum lenare s̄ p̄cūtēbat p̄ctis  
sui dicens. Ds̄ p̄ctus estō in p̄cori  
Am̄ dico uob̄. descendit h̄c iustificat̄  
idomū suam ab illo. q̄ om̄is qui se  
exaltat humiliab̄. i qui se humiliat  
exaltab̄. Afferebant aut̄ ad illū et  
infantes ut eos tangere. Quis cim-  
p̄dēnt discipuli. m̄c̄p̄abānt illos.  
Ihc aut̄ uocans illos dixit. H̄n̄te pu-  
eres uenire ad me et nolite eos uera-  
re. talum ē ē regnum dei. Am̄ dico  
uob̄. quāt̄m q̄ n̄ accepit regnum dei  
sicut p̄i n̄ mirabit in illud. Et m̄  
regauit eum quida p̄nceps dicens.  
Maḡt̄ bone. quid faciens uita etiā  
possedeo. Dicit aut̄ ei hc̄. Quid me  
dicas bonū. Nemo bonus nisi solus  
de. Mandata nost̄. si non occides. n̄o  
mechabis. n̄o furtum facies. n̄o fām  
testimoniu dices. honora p̄em et  
matrē. Qui ait. Hec ō custodiu a  
uuentute mea. Quo audito ih̄car-  
et. Adhuc m̄i t̄ deest. Om̄ia q̄tuq;  
habes uende i da paup̄ibz. i hebis  
thaurum in celo. i ueni sēre me.  
H̄s ille auditis constatus ē qua-  
duies erat ualde. Videns aut̄ illū hc̄  
t̄stem f̄m̄. dixit. Qm̄ difficile qui  
renuas hab̄ i regnum di mirabunt  
facilius ē enī camelum p̄ forā ac  
transire. q̄m diuine intrare i regnum  
di. Et dixunt qui audiēbant. Et qui  
potest saluus s̄. Aut̄ ill. Que ipsoſ  
bilia sunt ap̄ homines. possibilia ſ  
ap̄ dm̄. Aut̄ aut̄ petrus. Ecce nos dimi-  
nuis ō i sc̄enti sim̄ te. Qui dix̄ ei.

Amen dico uob̄. nemo ē qui reliquit  
domum aut pentes. aut fr̄es. aut  
uip̄orem. aut filios. p̄ regnum dei. et  
n̄ recipiat multo plura in hoc t̄p̄.  
i in sc̄lo uenturo uita etiā. Al-  
lump̄lit aut̄ ih̄c xij. i ait ill. Ecce  
ascendim̄ ū limam. i ōlimabūt  
ō que ſepta ſunt p̄ p̄phas de filio  
homis. Tradetur enī gentibz i il-  
ludetur. i flagellab̄. et obp̄uetur.  
Et poſtq̄m flagellauint occident eu-  
et die tercia resurget. Et ip̄i nichil  
hor intellexunt i erat ubiū ſtud. Et  
absconditum ab eis. Et n̄ intellige-  
bant q̄ dicebant. f̄m̄ ē aut̄ cū app̄i  
quaret ih̄cho. eicus quida ſedebat  
seruſ m̄a mendicans. Et cū audir̄  
turbam p̄temtem. interrogabat quid  
hoc ess̄. Dicim̄ aut̄ ei. Qd̄ ih̄c na-  
renſ ſūr̄it̄. i clamauit dicens.  
Ihu fili dauid. misere mei. Et qui  
p̄ibant m̄c̄p̄abāt eū ut taceret.  
I p̄e n̄o multo maḡ clamabat. fili  
dauid. misere mei. H̄tans aut̄ ih̄c  
uillit illū adduci ad ſe. Et cū app̄i  
quass̄. interrogauit eū dices. Quidt̄  
nis ſariam. Ab illo dixit. Dñe ut  
uideam. Et ih̄c dixit illi. Relpice.  
fides tua te saluū fecit. Et ſeluum  
indit et ſeq̄batur illo maḡificans  
dm̄. Et om̄is plebs ut uidit de-  
dit laudem deo. **PM VIII**  
**E**t ingressus pambulabat  
ih̄cho. Et ecce uir nomine  
zacharius i hic erat p̄nceps publi-  
canor et ip̄e diuies. Et q̄rebat inde  
ih̄m quis cēt et n̄ poter p̄ turbā  
q̄ ſtatura pusillus erat. Et p̄ur-  
rens ascendit i arborem ſycomori

in uider illum q̄ tide er  
et am ueniss ad lecam l  
ſeundit illum. i dixit ad  
dōm̄ tua op̄ret mo ma  
nus deſcendit. i except  
d̄us. Et cum uident om̄i  
bant dicentes qd̄ ad hoie  
diuili. H̄tans aut̄ zache-  
ri. Ecce dimidiū bonor  
do paup̄ibz. i ſiquid alio  
dam redō q̄d̄plum. i  
em. Quia hodie ſalus  
i hā ē eo qd̄ i ip̄e ſilus  
venit enī ſilus homis  
ſalus face. qd̄ p̄terab  
d̄emibz adiutens dixit p  
co ḡcc̄ p̄e uſl. i q̄ ex  
p̄ ſilum regnum dei mani  
Dux ergo. Homo quiba  
longinuū. ac  
gum ſerit. Veratis an  
lus dedit illis decem m  
ad illos. ſegotiamini diu  
lues au eius odant illo  
nūt legatione poſto illū  
ſeum̄ hunc regnare ſu  
m̄i ent rediret accepto  
ſtūrā ſeruos quibz dec  
en. ut ſaret q̄ntum qui  
ram q̄b. Venit aut̄ p̄m̄ d  
mentua. decem ymas go  
erat illi. Enge bone ſer  
dio ſid̄ ſuſti eris p̄atu  
d̄em cuitates. Et ait ne  
Dñe. una ma fecit q̄nq  
bucat. Et tu esto ſup̄ q̄  
ſtabuient dicens. Dñe  
tua q̄m habui reponitā

ut uidet illum qd inde erat translatus.  
 Et cum uenisti ad locum suspiriens  
 ihc uidit illum. et dixit ad eum. Za-  
 chee festinans descendit qd hodie in  
 domo tua optet me manu. Et festi-  
 nans descendit et exceptit illum gau-  
 dens. Et cum uident omnes murma-  
 bant dicentes qd ad hocem peccore  
 diuinitus. Hanc autem zacheus dicit ad  
 ihm. Ecce dimidiu bonorum meorum do-  
 do paupibz et siquid aliquem defrau-  
 dam reddo quodcumplim. Ait ihc ad  
 eum. Quia hodie salus domini hu-  
 ic facta est. eo qd et ipse filius sit abhe-  
 venit enim filius homis dixerat et  
 saluum facie. qd pierat. Hec illi au-  
 dientibus adiutens dixit parabolam.  
 eo qd est ipse ihsus. et qd existimaret  
 qd festum regnum dei manifestaretur.  
 Dicit ergo. Homo quida nobil'abit  
 regionem longinquam. accipe sibi re-  
 gnum trecenti. Uocatis autem decem suis  
 suis. dedit illis decem minas. Et ait  
 ad illos. Negotiamini dum uenio.  
 Enies autem eius odant illum. et mis-  
 trant legationem post illum dicentes.  
 Nolumus hunc regnare super nos. Et  
 sum eum rediret accepto regno. et in-  
 sit uocari seruos quibus dedit pecuniam.  
 ut staret quantum quisque nego-  
 tiatus esset. Venerunt autem perinde dices. Dñe.  
 manus tua. decem uinas acquisiuerunt.  
 Et ait illi. Euge bone serue. qd inno-  
 dico fidel' fusti eris p'atem hys et  
 decem ciuitates. Et ait uenit dices.  
 Dñe. una uina fecit quicq; uinas. I  
 huic art. Et tu esto super quicq; ciuitate.  
 Et ait uenit dicens. Dñe. ecce una  
 tua. qm habui reposita in sudatio-

num. emi te qd ho austere es. tollis  
 qd n posuisti. et meritis qd n seminasti.  
 Dicit ei. De ore tuo te uidego seruene  
 qm. Sciebas qd ego austus homo su-  
 tollens qd n posui et merens qd n  
 seminavi. Et quare n dedisti pecuniam  
 mea ad mensam. Et ego ueniens cum  
 usuris utiq; exegi illud. Et astan-  
 tibus dixerit. Auferte ab illo minas ida-  
 te illi qui dece minas habet. Et dixerunt  
 ei. Dñe habet decem minas. Dico autem vobis.  
 qd omni habenti dabitur et habendabit. ab  
 eo autem qui n habet et qd habet auferet ab eo.  
 Verumtamen iunios meos illos qui no-  
 me lucerint regnare super se adducito  
 hic et interficie an me. Et hys dicto  
 procedebat ascendens uisitam. Et sum  
 eam apponuimus bethsage et betha-  
 niam ad montem qui uocatur olueta.  
 misit duos discipulos suos dicens.  
 Ite in castellum qd i'nos est in quod ite  
 uentes inueniens pulchri asine alligatu-  
 ri nemo unquam hominem sedet. Holunto  
 illum et adducite. Et si quis uos intro-  
 gauit qre solutis. sic dicitis ei. Qa d  
 opa eius desidat. Abierunt autem q mis-  
 si erant et inueniunt situm dyc illi sta-  
 tem pullum. Holuentibus autem illi pulchri  
 ducunt deum eius ad illos. Quid solu-  
 tis pullum. Ait illi dicens. Quid solu-  
 tis pullum. Et dicens illi ad eum. Et  
 iactantes uestimenta sua super  
 pullum ipsosuerunt ihm. Emite autem illo  
 uestebant uestimenta sua una. Et  
 cum apponueret iam ad descensu mortis  
 olueta cepit omnis turbe descendens  
 gaudentes laudare dm nece magna  
 super omnibus qd in dant ueribus dicens.  
 Sicut datus qm uenit rex in ore dñi.

LX

pax in celo et gloria ex cellis. Et quidam  
phiseor de turba ducunt ad illum. Ma-  
gister inter paupera discipulos nesciit. Quibus ipse  
au. dico uobis ac si hi tamen molapides  
clamabunt. Et ut apponatur iudicium a  
viratatem sicut sup illam dicens. Quia si  
cognouissetis et tu. Et quidem in hac die  
tua que ad pacem est nunc au abasco  
dura sunt ab ecul tuis. Quia uenient  
dies in te. et secundabit te inimici  
tui uallo. et secundabit te et coagu-  
labunt te iniqui. et ad terram pstruet  
te. et filios tuos qui in te sunt. et non relin-  
quent in te lapidem. sup lapidem eo  
quod non cognovis tempus initiationis tue.  
Et missus in templum. cepit eice ne-  
dentes millo et ementes dicens illi.  
Scepsum est quod domus mea domus oris est.  
Vos autem fecistis illam speluncam latram.  
Et erat decens cotidie in templo. Pri-  
ores autem sacerdotum et scribi et principes  
plebis querabant illum propter et non inuenie-  
bant quid facent illi. Omnes enim perplicis  
suspensus erat audiens illum. **PX**

**D**icitur enim est in una die docente illo  
spiritu in templo et euangelizante  
uerulant principes sacerdotum et scri-  
bentium seniorib; et auunt diceentes ad il-  
lum. Dic nobis in qua potestate es fa-  
cis. Aut quis est qui dedit tibi hanc po-  
testate. Rendens autem dixit ad illos. Inte-  
rogabo uos et ego unum uobis. Lende-  
te mihi. Baptismi iohannes de celo erat an  
ex hominib; at illi cogitabant inter se  
dicentes. Quia si dicens de celo.  
dices. Quare ergo non credidistis illi?  
Si autem diximus ex hominib; plures inuisa  
lapidabit nos. Ceteri sunt ei uo hem p-  
pham esse. Et rendunt se nestare inde

est. Et ihc ait illis. Neque ergo dico uobis in  
qua potestate hec facio. Cepit autem dice  
ad plebem parolam hanc. Homo pla-  
tauit unciam. et locavit eam colonis.  
et ipse pegre fuit multis tempib;. Et  
tempus misit ad cultores seruum. ut de  
fructu unciae darent illi. Qui colsum  
dimiserunt eum ianem. Et addidit  
altem seruum multe. Illi autem hunc os-  
cedentes et sufficietes et uicia dimi-  
serunt ianem. Et addidit eum in  
te. Qui et illum inuisantes elegerunt.  
Dixit autem dominus unciae. Quid faciam.  
muttam filium meum dilectum. forsitan  
cum hunc uidetur uerebundus. Que cu-  
uidissent coloni. cogitabant inter se  
dicentes. Hic est heres. Occidamus  
illum. ut uira fiat heditas. Et cecidi  
illum ex unciam occidunt. Quid ergo  
faciet illis dominus unciae. Veniet et per  
colonos istos. et dabit unciam alijs.  
Quo audito dixerunt illi. Absit. Ille  
autem asperiens eos ait. Quid est ergo h  
quod scepsum est lapidem quem repbaunt  
edificantes hic factus est in caput an-  
guli. Omnis qui occidit super illum  
lapidem conquisitare super quem auce-  
cidit occidet illum. Et querabant per  
scribes sacerdotum et scribe multe super illum  
mamus in illa hora. et timuerunt  
prophetam. Cognovint enim quod ad ipsos dire-  
cerit similitudinem istam. Et obser-  
vantes miserunt isidatores quoniam  
se uistos simularent ut capent eu  
in sermone. et tradent illum pati-  
pati et potestati suis. Et intro-  
gaunt illum dicentes. Magis sonum  
quod reditis et dices. et non accipis p-  
sonam. sed inuitate viam dei doces.

lute nobis tributum dare  
ensidans autem dolorem illorum  
quod me temptans. Domini  
marum. Et in hunc imaginem  
bonum. Rendentes dicens  
erat illi. Redire ergo  
filiis colar. et que desinuit  
primit ubi eius respon-  
silio. Et murati in respo-  
nserunt. Acceserunt an-  
sacrum qui negant eam  
one interrogant eum  
et moryles scriptis nobis  
mortuus fuit hunc in cor-  
sue filius fuit ut accipi-  
ens mortem et suscitare se  
habet fratres erant. Et p-  
er mortem et mortuus  
et sois accept illam. et  
eis filio. Et tenus accep-  
tronnes septem. et in ter-  
mortuus est. Novissimo om-  
ni mulier. In resurrectione  
covertur uox. Hic uide  
nudam uocem. Et aut illi  
scilicet inibunt et tradim-  
nas illi uo qui digni habebit  
de resurrectione exmu-  
tibus neq; ducantur uocem  
autem mortuorum. Et quoniam  
sunt et filii sunt dei in  
resurrectione. Quia uo re-  
turnum et moryles ostendit  
sunt deo domini abra-  
ham et iohannem. Et autem  
omnes ei in  
rendentes autem quida scribi  
magis ibi ducisti. Et am-  
beant enim quicquid in tre-

Uicit nob̄ tribunum dare cesari an n̄.  
 Considans an dolim illorū dix ad eo.  
**Quid me temptatis?** Ostendite in  
 denariorum. Cui h̄t ymagine & istrip-  
 tionem? Rendentes dicunt ei Cesari.  
**Erat ill.** Reddite ergo q̄ sunt ce-  
 saris cesari. & que desluit deo. Et no-  
 potuit ubi eis reprehende cora-  
 plebo. Et mirati in reponso ei ta-  
 cuerunt. Accesserunt aut̄ quidam  
 saduceorū qui negant c̄ resurrec-  
 tione. Interrogavit eum dicentes. Ma-  
 ḡ. moyses scriptit nob̄ si s̄ alius  
 mortuus fuit h̄is moorem. & hic  
 sine filiis fuit. ut accipiat eam si  
 eius moorem & suscitet sem̄ s̄i suo.  
**Septem f̄rē erant.** Et p̄mis acce-  
 pit moorem. & mortuus ē s̄i fili;  
**Et seqns acceptit illam.** & ipse mortu-  
 ē s̄i filio. Et tens accep illam. silt  
 et omnes seprem. & n̄ reliqunt sem̄  
 & mortu. **Souissime om̄ mortua**  
 ē et mulier. In resurrectione ergo cui  
 convenerit uxor. siquidem seprē hue-  
 rint eam uxorē. Et ait ill. ih̄. filii  
 sc̄i hui nubunt & tradunt ad imp-  
 rias. illi uō qui digni habentur sc̄o-  
 illo. & resurrectione ex mortuis in-  
 nubunt. neq̄ ducant uxores. neq̄  
 ei uult mori potuit. **Equales c̄i an-**  
 gelū sūnt & filii sūnt dei. cum sit fili  
 resurrectionis. **Quia uō resurgant**  
 mortui. & moyses ostendit sec̄ rubū  
 sicut dicit dñm dñm abraham & dñm  
 ysaac & dñm iacob. dñs an n̄ ē mortu-  
 or. **Huius.** Om̄ios c̄i uiuunt et  
 rendentes an quida scribant dicunt  
**Maḡ. h̄i dixisti.** Et ampli' nō au-  
 debant enim quicq̄ interrogare. dix̄

an ad illos. **Quom̄ ditunt xp̄m filiu-**  
 dñs c̄e. **Et ip̄e dñs dicit in libro psal-**  
 mor. dicit dñs dñs meo sed & dext̄s  
 meis donec ponam iūicos tuos sca-  
 bellum podium tuorū. **Dñs ergo dñm**  
 illū uecat. & quoni filius eius ē. **Audi-**  
 ente an om̄i p̄plo. dixit discipul's.  
**Attendite acrib qui nolit ambolare**  
 in stol'. & amant salutatioēs in foro.  
 & p̄mas cathedralas in synagogis. et  
 p̄mes distibut in uirtus. **Qui deuo-**  
 rant domes induar. simulantes lo-  
 gam orōm. **Uy accipient dampna-**  
 tionem maiorem. **¶**  
**R**espiciens an uidit eos qui int̄  
 tebant numia sua i gazzophi-  
 latum diuites. Vidit an et quodam  
 indiam paup̄culam. mutentem  
 era numita duo. & dix. **Vere dico uob̄.**  
 q̄ uidua hec paup̄ plus qm om̄es  
 misit. Nam oī h̄i ex h̄ndanti s̄ in-  
 seruit i minia dei. hec an ex eo qd̄  
 doest illi om̄ie uictū sūn quē hñit  
 misit. **Et quibdam dicentibz de te-**  
 plo qd̄ lapidibz bonis & domis ora-  
 tum eet. dix. **Hec que uidetis. uident**  
 dies in quibz n̄ reliquit lapis sup la-  
 pidem qui n̄ destruatur. **Interrogavit**  
 an illum dicentes. **Preceptor. qm̄ hec**  
 erunt. **Et qd̄ signū cum si incipient.**  
**Quandixit.** **Videte ne seducam⁹.** **Mul-**  
 ti eluenient in nomine meo dicentes.

q̄ ego sim. **Et temp⁹ appinquabit.**  
 siolite ergo ne post illos. **Uin ante**  
 audiens phia et seditiones. nolite  
 fieri. Optet p̄num h̄ si. si n̄ dñm  
 statim finis. **Tunc dicebat ill.** **Huc-**  
 get gens i gentem & regni adūs  
 regnum. & tremot magni erūt p̄

LX

lœca et pestilentie et fames. trores qd  
de celo et signa magna erunt. **H**uic autem  
hō minuerit uobis manus suas. ipse  
quoniam trahentes in synagogas et in  
stodias trahentes ad reges et p̄sides  
pter nomi mei. Continget autem nobis  
in testimonio. Ponite ergo in cordibz  
uris non premeditari quicadū rūdeat.  
Ecce enim dabo uobis os et sapientiam in  
ut potius resistere et tradicere omnes ad  
uersum nū tradendum autem apertibz  
et scribz et cognatis ramulis. in mor  
te afflent ex nobis. Et eritis odio ob  
bz p̄p nomi meum. Et capillis deca  
pitate uero non p̄bit. In patia nostra possi  
debitis animas nostras. Cum autem iudi  
cias artimandari ab exercitu ipsius in  
tunc scitote quod appinquabz desolatio  
eius. Tunc qui in iudea sunt fugient in  
montes. et qui in medio ei discedant  
et qui in regionibz non invenient iam  
quod dies ultiorum huius sunt ut impluant  
omnia quod scripta sunt. **V**e autem p̄gnan  
tibz et nutrientibz in illis diebz. Erice  
ps̄sura magna super terram. terra prolo  
hunc. Et cadent in ore gladii. et cap  
tivi ducent omnes gentes. Et uerbi  
calcabz agentibz. donec impluant  
tempa nationum. Et erunt signa in  
sole et luna et stell. et in terris ps̄sura  
gentium per confusionem sonit maris et  
auctiū arescentibz homibz p̄tore  
et expectatione. que supneminent  
mūslo orbis. Nam imates celorum mo  
uebunt. Et tunc uidebunt filium ho  
minis uidentem in nube cum potestate  
magna et maiestate. **V**ix autem si d  
uipientibz respirete et levate capita  
uera. quoniam appinquat redemptio ue

stra. Et duxit illi similitudine videte  
fculneam. omnes arbores. Cum  
poterint iam ex se fructu. Sitque  
iam p̄p est estas. Ita tuos cum in  
ditis hec si scitote quoniam p̄p est regnum  
dei. Amen dico uobis quod non perierit  
generatio hec donec oī siant. Ceterum  
et transibunt uba mea autem non  
transibunt. Attende autem uobis. ne for  
te grauenet corda vestra in cypula et  
ebrietate. et curis huius uero et supnu  
mat in nos repentina dies illa. **T**unc  
laqueus enim supueniet omnes qui se  
dent super faciem omnium tre. Vigila  
te itaque omni tempore orantes. ut digni  
ficem agere ista oī que futura sit.  
istare autem filii hominis. Erat autem die  
bz decens in templo noctibus non exiit  
morabatur in monte qui vocatur  
oliveti. Et omnis p̄p manucabat adeū  
in templo. audiuit eum. **III**

**P**rimi quoniam autem dies festi acri  
more qui dicitur pascha. Et quoniam  
bant principes sacerdotum et scribe  
quoniam eum interficerent. Tunc ob  
iō plebem. Intravit autem satanas  
Iordanum qui cognominabat scha  
rioth uniuersitas. Et abiit et locutus  
est cum p̄cipibz sacerdotum. Imagina  
tibz quicadū illum tradecetis. Et  
gauis sunt et paci sunt pericula illi  
date. Et sp̄ponit. Et querebat o  
ptimitatem ut tradecet illum sine  
turb. Venit autem dies azimori quod  
necesse erat occidi pascha. Erunt  
per uero uoluntate dicentes. Omnes patr  
uoh pascha ut manducemus. At illi  
dixerunt. ubi uis pennis. Et dix ad  
eos. Ecce interuenientibz ubi et in uitatem

uenter uobis homo ampi  
gens. Sequuntur enim in  
uicem et ducens p̄p famili  
p̄tchā cum discipulū me  
cum. Ecce uobis ostendetur  
magnum stratum. et ibi  
autem inueniunt sicut o  
p̄pant pascha. Et cum  
dabunt et ducent ap  
pearibz. Desidio desiderau  
manducare uocabam autem  
dico enim uobis. quod ex hoc in  
cato illud donec impluat  
erit. Et accepto calice. gra  
duante et inuidite ut u  
nobis quod in bibam de generi  
donec regnum dei ueniat  
to pane quas egit et frig  
es dicens. Hoc est corpus i  
uobis tradetur. Hoc sagitt  
omemoracione. Humilitate  
postquam conauit dicens. **I**  
nouum testamentum in sanguine  
qui p̄uob fundetur. Veri  
minus tradentis me. m  
mensa. Et quidē filius ho  
mī definitum ēnādū. uer  
biū illi p̄ quē tradetur  
potuerere nec se quis el  
hesatur eis. **R**eges gentium  
et qui priatem huius si  
tutuantur. **V**os autem si  
ter et in nobis fiat sicut in  
prosleē sicut minister  
quis maior ē qui tecum  
minister. Sōne qui reci

ocurrer uob' homo amphoram aque  
ptans. Sequimur cum in domū l'qm  
intrat & dicetis p'r familias dom'.  
Dicit t' magis. Vbi est discipul' ubi  
pascha cum discipul' meis mandu  
cer' Et ipse uob' ostendet cenaculum  
magnum stratum & ibi pate. Em  
tes autem inuenient sicut dixit illis  
& paucum pascha. Et cum fā eis; hō  
discubuit & duodecim apli cum eo.  
Et ait ill. Desidio desiderau' pascha hoc  
manducare nobcum an qm patiar.  
Dico enim uob. qd ex hoc n mandu  
cabo illud donec impleatur i regno  
dei. Et accepto calice gr̄as egit & dicit.  
Accipite & dividite mihi uos. Dico ei  
uob. qd n bibam de generatione nisi  
donec regnum dei ueniat. Et accep  
to pane gr̄as egit et frigat. et dicit  
eis dicens. Hoc ē corpus meū qd p  
uobis tradetur. Hoc sagre i meam  
memorationē. Humilit et calicem  
postqm cenauit dicens. Hic ē calix  
nouii testamenti in sanguine meo  
qui proib' fundetur. Verumt̄ ecce  
manus tradentis me. meū est in  
mensa. Et quide filius homis sedm  
qd definitum ē uadit. uermiū ne  
homini illi p quē tradetur. Ecce ipi  
punt querere mihi se quis es; ex eis q  
hec facturus es. Sc̄a est autem & intentio  
inter eos quis eorū uidetur ē maior.  
Dixit autem eis. Reges gentium diuant  
eorū et qui pratem h̄rū sup eos bñ  
fici uocantur. Vos autem n sic. H̄z qmā  
tor est in nob' siat sicut iunior & q  
p̄cessor ē sicut minister. Nam  
quis maior ē qui recumbit ant q  
ministrat. Nonne qui recubit. Ego

autem in medio uim sim. sic qui min  
istrat. Vos autem qm p mansistis  
meū temptationib; meis. Ego  
dispono uob' sicut dispositi multi p  
m̄ regnum ut edatis et bibatis si  
mensam meā in regno meo. Isoda  
nis sup thronos indicantes xii. trib'  
iis. Aut autē dñs symoni. hymon  
ecce satanas expectat uos ut terrib  
ret sicut tritum. Ego autē rogau  
pte ut n deficiat fides tua. Et tu alii  
dñsis vīrma fr̄es tuos. Qui dicit er  
dñs tecum panis sim & i carcere &  
i mortem u. Et ille dicit. Dico tibi  
pene. Non cantabit hodie gall. do  
nec ter abneges nosce me. Et dicit  
eis. Qm̄ nūsi uos sine sacculo & pra  
et calciamentis m̄iquit aliquis defici  
uob'. At illi dicunt. Nachil. Dicit ergo  
eis. Si m̄ne qui h̄c sacerdū tollat si  
militer & peram. Et qui n h̄c uedat  
tunicam sūrā & remat gladiū. Dico ei  
uob. qm̄ adhuc hec scriptum ē opter  
impleri ī me & cum nūquis depurari  
ē. Et enī ea que sunt de me fine h̄nt.  
At illi dicunt. Dñs ecce gladiū duo  
huc. At ille dicit eis. Hatis est. Ego  
suis ibat sedm̄. osuetudine ī monte  
olimpi. Hocuti sunt autē illi & discipul'.  
Et cum pueris ad tū locum dixi illis.  
Orate ne intratis ī temptationem.  
Et ipse amissus ē ab eis. qm̄ iactus  
ē lapidis & polinis genib; orabat di  
cens. Pat̄ siuis trans̄ calicē istū a  
me. Verumt̄ n̄ mea uoluntas sīma  
fiat. Apunt autē illi angis de celo &  
fortans eum. Et fēs magonia pluia  
orabat. Et fēs est sudor eius sicut gat  
te sanguinis deturrentis ī tam. Et cū

LX

surrexisse ab oratione et uenisse ad disci-  
pulos suos. uenient eos dormientes  
peruersa. Et ait illi. Quid dormitis.  
Surgite orate ne intris temptatio-  
ne adhuc eo loquere. ecce turba et qui  
uccabat uidetis unum de rebus. antecederat  
eos. Et appropinquit ihu ut oscularetur  
eum. Ihesus dixit illi. Iuda. osculo  
filium hominis tradis. uidentes autem hu-  
qui tunc ipm erant quod futurum erat dixe-  
runt ei. Domine si puerum in gladio.  
Et percussit unum ex illis seruum principes  
sacerdotum. et amputauit auriculam eius.  
dixit autem ihesus. Simeon. veni  
usq; hic. Et cum tetraglossis auriculam  
eius. sanauit eum. Viri autem ihesu adeo  
qui ueniant ad se principes sacerdotum et  
magistratus templi et seniores. Quasi  
ad latrone existis cum gladius et fistulas  
tu cotutile nobiscum sum in templo non  
extendisti sine manu. H; est huius uia  
et pras tenetur. Comphidentes an  
eum duxerint ad domum principis sacer-  
dotum. Petrus uero sequebatur a longe.  
Accensio autem igni in medio apto et cum  
sedentibus illis erat petrus in medio eorum.  
Quod cum uidisset ancilla quae sedente  
ad lumen et eum fuisse intenta dixit. Fehie  
cum illo erat. At ille negauit ei dicens.  
Mulier non noui illu. Et post puerulum  
alnis uidens eum dicens. Et inde illi es. Pe-  
trus uero ait. Homo non sum. Et in uallo  
fco qui hore unius alnis quando affirma-  
bat dicens. ve iheric cum illo erat. Si a  
ihericulus est. Et ait petrus. Homo.  
nescio quid dicas. Et denuo adhuc illo  
loquente gallus cantauit. Et diversus  
dus respexit petrum. Et recordatus est  
petrus uerbi domini sicut dixerat quod pet-

qui gallus cantet ter me negab regis.  
foras petrus fleuit amare. Et mirum  
tenebant illum illudabant ei credere.  
Et uelainit eum et perturbabat facie  
et interrogabant eum dicentes. Ophiza.  
Quis equi te percussit. Et alia multa  
blasphemantes dicebant leib; Et in  
fis est dies. auenerunt seniores plebs  
et principes sacerdotum et scribentes. Et duxerunt  
illum in oculum suis dicentes. Si uies  
xpc dicit nob. Et ait illis. Si uob dixeris  
non credam in te. Si autem interrogauis non re-  
spondebitis in me. dimittetis. Et hoc  
autem erit filius hominis sedens ad exercitum  
uirtutis dei. dicunt autem omnes. Tu  
ergo es filius dei. Cui ait. vob dicit  
quod ego sum. At illi dicunt. Quid ad  
huc desideramus testimonium. Spicere  
audendum de te eras. **PIT**  
**E**xurgens omnis multitudo  
eorum duxerunt illum ad pylatum  
Cerimonia accusare illum dicentes. Ubi  
inuenimus? Sicut uentem gentem niam.  
et phibentem tributa dari cesari. idice-  
rem se xpm regem esse. Pylatus autem  
rogauit eum dicens. Tu es rex iudeorum.  
At ille respondens ait. Tui dicas. At auer-  
satilis ad principes sacerdotum uocans.  
Sicut inuenio cause in hoc homine. At  
illi inalelobant dicentes. Conuictus  
plim decens puerulam uocans et in-  
piens a galylea usq; huc. Pylatus autem  
audiens galyleam interrogauit si ho-  
mulus est. Et ut cognovit quod de ho-  
dis potestate esset. remisit eum ad ho-  
dem. qui iherc uolum erat illis diebus.  
Herodes autem uiso ihu. gauis est ualde  
Et ait iherc ex multo tempore uide-  
ei. eo quod audiret multa de illo. et pa-

ter sigum aliop uide ab-  
get aut illum multis ce-  
mentibus illi indebar. Gra-  
mopolis sacerdotum et scri-  
bentes eum. Specie  
bodus cum electu suo et in-  
tum ueste alba et remisit  
et sic sunt amici bodes et  
pro die. Nam antea inmit-  
tione. Pylatus autem inno-  
tacit sacerdotum et magistrum  
debet ad illos. Obstat isti  
quod anterius pylin. et ecce que  
nob intragans. nullam ca-  
bonie isto. et cibis iniqui-  
tus. et non bodes. Nam  
nos ad illum. et ecce nichil  
re datum est. Emerendum  
dimittit. Ecce autem hebat  
pudem festum unum. Exclu-  
sus multa turba dicentes  
dimittit nob barabam  
pylatum et inuidam frater  
et hominum missus iacta-  
uit pylatus locutus est ad  
rursum ihm. At illi seleni  
veneres. Eructige crux  
hunc tu dixit ad illos. et  
mali fecit iste. nullam ca-  
menio iherc. Corripia ergo  
mutam. At illi instabant  
quis postulant ut cruci-  
ualelobant uoces eorum. et  
uidabant si petitione eorum  
aut illi eum qui ipso homini  
tione missus fuit in car-  
cerem ihm uero tradidit  
eum. et cum ducenti eum  
erunt homine quodam evi-

**C**bat sigillum alioꝝ ab eo si. Intro  
gabat aut̄ illum multis sc̄mōibꝫ. At  
nem̄ illi iudebat. Hababant etiā  
principes sacerdotum et scribe iſtanter  
accusantes eum. Spreuit aut̄ illum  
hodes am̄ eccl̄tu ſuo i mlnit iudici  
tum uelte alba i remisit ad p̄flatū.  
Et h̄c ſunt am̄i hodes et p̄flat in  
ip̄a die. Nam antea ūmū erant ad  
iuncem. P̄flatū aut̄ ducebat p̄ncipi  
bꝫ sacerdotum et magistris et plebe  
uerit ad illos. Obtulit̄ in boiem  
q̄i autentem p̄lin i ecce ego coram  
uob̄ interrogans. nullam cām ūueni  
homie iſto ex his in quibꝫ eum ac  
cusatis ſi neop̄ hodes. Nam remiſi  
uos ad illum i ecce nich̄ dignū moe  
re adiun̄ e ei. Emendatum ergo illi  
dimittit̄. Hecce aut̄ hebat dimittit̄ ei  
p̄ diem ſextum unū. Exclamauit aut̄  
siml̄ ūmū turba dicens. Tolle he  
i dimittit̄ nob̄ barabon. Qui erat  
p̄ seditionem q̄ndam ſcam iuita  
re i homitudinē missus i carcerem. Ien  
aut̄ p̄flatū locutus eſt ad illos. uole  
dimittit̄ ih̄m. At illi ſc̄lamabant  
dientes. Crucifige crucifige illum.  
Ille aut̄ trax dixit ad illos. Quid enī  
mali fecit iſte. nullam cām morti  
uenio i eo. Corripia ergo illi i di  
mittam. At illi iuitabant uocibꝫ ma  
gis. postulantes ut crucifiget. Et i  
ualecebant uoces eorū. Et p̄flat ad  
iudicauit ſi petitionē eorū. Dimisit̄  
aut̄ illi eum qui p̄ homitudinē ſed  
tione missus fuat in carcerem quē pe  
tebat. ih̄m uō nadiot uoluntati  
corū. Et cum ducent eum apprehende  
runt ſymone q̄ndam crimenſem

uementem de villa. Imposuit illi t̄co  
portare post ih̄m. Sequebatur aut̄ illi  
multa turba p̄li. i mulier q̄ plangebat  
et clamabat eū. Comisus aut̄ ad illa  
ihe dixit. ſine iſlm̄. nolite fieri ſi me  
ſi ſup̄ne ipas fieri et ſup̄ filios uos.  
qm̄ ecce nement dies in qm̄bꝫ dices. Et  
ſtiles et uentres qui n̄ gemerint. ūba  
que n̄ laſtāunt. Tunc interpiet dicere  
montibꝫ cadute ſup̄ nos. i collibꝫ op̄re  
nos. Quia ſi mūtidi ligno hec ſatim  
iarido quid fieri. Ducebantur aut̄ i alibꝫ  
duo neqm̄ cām co. ut iſſentur. Et  
poſtq̄m uenient in locis qui uocat cal  
uarie. ibi crucifixerint eum. Et latines  
mū ad eis. et alim̄ ſuntis. He aut̄  
dicebat. Pat̄ dimittit̄ illi. n̄ ei ſaint q̄  
ſatim. Dūdentes ū uelutina eius.  
miserunt ſortes. Et ſtabat p̄lis expec  
tant. Et deridebant illi p̄ncipes cum  
eis dientes. Aliis ſalvos fecit. ſe ſalvi  
faciat. ſi hic eis xp̄e di uilectus. Illude  
bant aut̄ ei et milites accedentes. i ac  
cetum offerentes illi dices. Huius e  
re uideor ſalvi te fac. Erat aut̄ i ſup̄  
scriptio ſcripa ſup̄ illum. latus ḡris  
i latinis i hebraicis. he e re uideor.  
Uuns aut̄ de hys qui pendebant lan  
ibꝫ blaſphemabant eū dices. Si tu  
es xp̄e ſaluum fac te metip̄m et nos  
ſendens aut̄ alt̄ increpat eum dices.  
Nec tu imes dm̄. qđ in eadem dāpna  
tione es. Et nos quidem iuste nam de  
gna ſc̄is recipimus. hic uō nich̄ mal  
gessit. Et dicebat ad ih̄m. Dñe in em  
to me dum uenis in regim̄ tuū. Et  
dixit illi ihe. Amen dico t̄ hodie me  
cum eris in p̄aylo. Erat aut̄ fere  
hora ſexta. Et tenebre ſacte ſunt m

CHS

LXV  
Recordatum quod locutus sit nobis am  
ad hunc in galylea eis dicens quod optime  
filium hominis tradidi in manum hominum  
catorum et crucifigerum et die tertia resur  
ge. Et recordate sunt uerborum eius. Et  
regisse a monumeto. multum hec  
omnia illi uidetur et ceteris omnibus. Et  
auem maria magdalena. iohanna.  
et maria iacobi. et ceterae que cum eis  
erant. quod dicebant ad apostolos hec. Et in  
sa sint an illos sicut deirant illi uba  
ista. et non credabant illi. Petrus autem su  
gens currit ad monumeto ipam  
bens uidet lumen sola porta  
et abiit secum murans quod fecerat  
Et ecce duo ex illis ibant ipsa die in ca  
stellum quod erat spatio stadiorum sexaginta  
ab iherusalem nomine enaus. Et  
ipsi loquuntur adiunctorum de oibz quod acci  
derant. Et fecerat dum fabrarent et sec  
quererent. quod iherusalem ibat cum  
ille. Quia autem illorū tenebant ne eu  
agnoscerent. Erat ad illos. Qui sunt hu  
sermones quos osertis adiunctorum  
blantes et vestis tristes. Et indecum  
autem nomen cleophas dicitur. Tu solus  
peregrinus es in iherusalem et non cognovisti  
que teasunt milia hys diebz. Quibus  
ille dixit. Que. Et diximus. De ihu  
nazareno qui fuit uir Christus potens  
Ioseph et sermone cora deo erovi ipso  
et quoniam tradidimus eum sumi sacerdo  
tes et principes uiri in damnationem  
mortis et crucifixerunt eum nos autem  
bam quod ipse est redemptor isti. Et in  
super hoc tertia dies est hodie. quod hec  
facta sunt. Huius et mulieres quod am ex  
truis truerunt nos quanto luce fuit  
ad monumeto et inuenient corpus ei

in uisa tria usq; ad horam nonam. Et  
obscurans est sol. Et uelut templi  
scissum est medium. Et clamans uoce  
magna ihesus ait. Pater in manus tua  
omendo spm meum. Et hec dices expi  
ram. Videntes autem centurio quod fecerat  
fuerat glificauit dominum dicens. Vere  
hic homo iustus erat. Et omnis turba  
cor qui simul aderant ad spectaculum  
istud et uidebant que fiebant. percuti  
entes pectora sua. trentebant. Stabant  
autem omnes nocteus alonge. et mulieres  
que secute erant cum agalylea hoc uide  
tos. Et ecce uir nomine ioseph qui ex  
decurio. uir domus et iustus. hic non co  
senserat filio. et ait ibz cor ab ari  
mathia cunctare uide. qui expecta  
bat et ipse regnum dei. Hic accessit  
ad pylatum et percipit corpus ihu. Et depo  
situuimus uulnus syndone. et posuimus eum in  
monumeto exciso. in quo non dum quodque  
positus fuerat. Et dies erat pasche  
ue. et sabbatum illuccebat. Huius uenient  
autem mulieres que cum ipso erant. uene  
ravit de galylea. uidunt monumeto  
et quodam positum erat corpus eius. et  
reuentes posuit aromata et ungue  
ta. Et sabbato quidem siluerunt secundum  
**C**ontra autem **AP III** mandatum  
Iacobii ualde dilutulo uenerunt  
ad monumeto portantes que paue  
rant aromata. Et uenient lapidem  
renolutum a monumeto. et ingresso no  
uenterunt corpus domini ihu. Et fecerat dum  
mente. sternente enim de isto. ecce duo  
uiri stetint seruis illas. et ueste fulge  
ti. Cum tamen autem et declinaret uultu  
intra diuinitatem illas. Quid qdatis  
uiuentem cum mortuis. Non est hic surrex.

unum ducentes se in misio  
uulnus. qui dicitur enim in  
reuent quida ex misis ad m  
erunt. Jam non in inuenient  
dixit ad eos. O statu et tan  
et credendum. iommib; q  
sunt phe. Nonne hec op  
xpm erat utrumque ingloriam  
cupens a moysi et omnibus  
uirtutibus illi in omnibus  
quod ipso erant. Et appelle  
castello quo ibant. et ipse  
longus ire. Et cognitum  
statim nobiscum quoniam adue  
minata est iam dies. Et  
cum illi. Et fecerat dum re  
cum illi. accepit panem et  
et frigide et porrigebat illi  
sunt tuli cor et cognovit  
ipse canit ex cuius coro  
aduinit. Nonne cor tuum  
erat in ob dum loqueretur  
pater nobis scripturas. Et si  
eadem hora ingressi sunt  
ramunt aggates unde  
cum quis erant ducentes.  
donec erappuit sermonem. Et  
ad eum gesta erant in iuu  
cognovit enim in fractione  
dum hanc locutus ihesus  
erat et dixit eis. Pax nobis  
volite timere. Conturbati  
exultabant se spm inde  
us. Quod uirban estis. et  
ascendit in corda uira  
mas et pedes. quod ipse ego  
pate crudeliter. quod sic car  
ihe hoc me uidetis hinc

ueniunt dicentes se i<sup>n</sup> visione anglo*u*  
ndisse. qui dicitur eum iuuie. Et ab  
erunt quida ex mis ad monum*n*  
erita uiueniunt sicut mulieres dix  
erunt. Ip*m* uo n*on* uiue*m*int. Et ip*e*  
dixit ad eos. O stulti i<sup>n</sup> tardi corde  
ad credendum. i<sup>n</sup> omnib*z* que locut*z*  
sunt p*ro*p*ri*lie. Nonne hec optut pati  
xpm et uita n*ost*re in gloriam sua. Et i<sup>n</sup>  
cipiens a moysi et omnib*z* p*ro*p*ri*is  
m*is*tabatur ill*m* in omnib*z* script*ur*is  
que de ip*o* erant. Et app*ro*m*is*nerunt  
castello quo ibant. et ip*e* se finxit  
longius ire. Et cogint ill*m* dicentes.  
Mane nobiscum q*m* aduersas*er*. i<sup>n</sup>  
inclinata est iam dies. Et itauit  
cum il*m*. Et sc*m* e*n* dom remun*b*  
tum il*m*. accept*er* panem i<sup>n</sup> b*en*dic*t*it.  
ac freg*er*. et porrigebat il*m*. Et apt*er*  
sunt oculi cor et cognouit eum. I  
ip*e* euauit ex ocul*e*op*er*. Et dixunt  
admiru*m*. Nomine cor n*ost*m ardens  
erat i<sup>n</sup> nob*d*um loquetur i*ua*. et a  
p*ro*p*ri* nob*s*cripturas. Et surgentes  
eadem hora regu*is* sunt in i*er*lm*o*  
i*uer*unt dogmatos iudei. i<sup>n</sup> eos q*m*  
cum ip*is* erant dicentes. q*d* surrex*er*  
done*c* et app*ro*uit symoni. Et ip*i* nar  
rabant q*d* gesta erant i*ua*. i<sup>n</sup> quom*od*  
cognouit eum i*n* fractione panis.  
Dum h*ab*au*it* locut*z*. ih*s*te*nt* in medio  
cor et dixit eis. Pax nob*e*go sum  
nolite tim*e*. Conturban*io* et dir*ig*  
exstumabant se sp*m* inde. Et dixer*er*  
eis. Quid turb*an* estis i<sup>n</sup> cogitat*er*?  
ascendunt i*corda* ur*a*. Videte man*us*  
meas et pedes q*d* ip*e* ego sum. Pal  
pate et iudete q*d* sp*e* carne. Et ossa  
n*on* hab*er* sicut me iudens h*ab*e*re*. Et cu*m* hoc